
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO 

(Comuni Lagonegro e Rivello) 
 

1 

SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO – C.P.I.A 
Piazza della Repubblica s.n.c. Tel.: 0973/21037 – 233664  -  Sito Internet: www.istitutocomprensivolagonegro.it  

85042 - L A G O N E G R O  (PZ) 
                                                        

C.F.: 91002130762    e-mail: pzic85200x@istruzione.it  -    pzic85200x@pec.istruzione.it 

 

DELIBERA N° 8 

del  CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 7 del 04  novembre 2019 

 

OGGETTO: Convenzioni con Associazioni sportive e culturali del territorio - a. s. 2019/20 
 

L’anno 2019, il giorno  04  del mese di  novembre alle ore 15.00, presso la sede dell’Istituto Comprensivo di Lagonegro, sono convocati i componenti del 

Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

- la Dirigente Scolastica, prof.ssa Dorotea Odato 

Docenti P/A Genitori P/A ATA P/A 

Belardi Filomena P Camele Maurizio P Carlomagno Nicolina A 

Brigante Benedetta P Citera Annella Daniela P Guarino Angela P 

Camaldo Anna Maria P FumetoGerardiana P   

Cantisani Isabella A Napoli Carmelina P   

Canonico Carmelina P Ladaga Barbara P   

Ielpo  Nicolina P Nocera Sara A   

Pesce M.Vincenza P Puppo Rosanna P   

Troccoli Giuseppina A Savino Gustavo P   

 

- Presidente: Sig.ra Citera Annella Daniela; 

- Segretaria verbalizzante:Ins. Brigante Benedetta; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

- VISTE, le seguenti proposte di Convenzioni con Associazioni sportive e culturali del territorio, anche attraverso  la partecipazione di esperti esterni a 

titolo gratuito, approvate dal Collegio dei Docenti n.  del 30/10/2019: 

TITOLO PROGETTO CONVENZIONI E CONTRATTI CON ESTERNI 

STORIE DI CARTA CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA CON ESPERTO 

SCUOLA DI BASEBALL CONVENZIONE CON SOCIETA’ SPORTIVIVA “KINGS” DI 
RIVELLO 

PROGETTO “RACCHETTE DI CLASSE” CONVENZIONE CON L’ASSOCIAZIONE “TENNIS CLUB VALLE 

NOCE”   DI LAURIA/LAGONEGRO 

PROGETTO “RACCHETTE DI CLASSE” CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA CON ESPERTO 

GIVE ME FIVE CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE “EURISKO” 

PROGETTO PISCINA CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE “CUORE AMICO” 

“RESPIRIAMO E VIVIAMO LA NATURA INSIEME”  

CORPO, MOVIMENTO, SALUTE: INSIEME PER CRESCERE 

MEGLIO 

COLLABORAZIONE CON “FAI” FONDO AMBIENTE ITALIA 

APPRENDISTI CICERONI CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA CON ESPERTO 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità la stipula delle suddette convenzioni con Associazioni sportive e culturali del territorio - a. s. 2019/20. 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto.                                                                                                                                             Lagonegro, 04 novembre 2019 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                                                                    Il Presidente del C.d.I. 

f.to Benedetta Brigante                                                                                                                                                                 f.to Citera Annella Daniela 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della 

pubblicazione all’Albo on line della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo on line dell’Istituto Comprensivo di Lagonegro- Albo pretorio- sez. Delibere -  il giorno  04 

novembre 2019ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

Per copia conforme all’originale agli atti della scuola.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Prof.ssa Dorotea ODATO 

 


